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Ung komp 

Krafttag mot ungdomsarbetslösheten med 
framgångsrika projekt  
Nu avslutas projektet Ung komp. Genom projektet har Arbetsförmedlingen 
tillsammans med kommunen tagit krafttag mot ungdomsarbetslösheten på 
flera orter i Sverige. I Örebro kommun har nära 7 av 10 deltagare som lämnat 
projektet börjat arbeta eller studera.   
 
I projektet arbetar Arbetsförmedlingen och kommunen tillsammans i 
multikompetenta team för att bryta och förebygga långtidsarbetslöshet hos unga.  
 
– Vi ser att samverkan och multikompetenta team, som består av flera olika 
yrkesroller, är tydliga framgångsfaktorer för att minska ungdomsarbetslösheten, 
säger Louice Jakobsson, delprojektledare för Ung komp. 
 
Ung komp möter unga som har ett komplext behov av fördjupat stöd från både 
Arbetsförmedlingen och kommunen. Projektet har utvecklat arbetssätt som passar 
målgruppens behov. Framgångsreceptet är samverkan, multikompetenta team och 
att ta ungdomens hela livssituation i beaktning. 
 
– Vi behöver förstå ungdomens hela livssituation. Till exempel har det varit oerhört 
värdefullt med tillgång till studie- och yrkesvägledare från kommunen som en ingång 
till kommunala insatser, medan arbetspsykologen är ett stöd för både arbetssökande 
och arbetsgivare med fokus på yrkesvägledning och kompetensförsörjning. Det gör 
att ungdomen inte bara finner och får ett arbete eller en studieplats, utan också 
behåller den. Det ger långsiktiga resultat, säger Louice Jakobsson. 

Sverige har idag rekordlåg ungdomsarbetslöshet. Oavsett konjunkturläget behöver 
många hjälp att ta första steget ut på arbetsmarknaden, vilket är viktigt för varaktig 
etablering i arbetslivet. När projektet nu avslutas tar Arbetsförmedlingen tillvara 
erfarenheterna i olika former på olika orter. Gemensamt är dock ambitionen att jobba 
vidare och utveckla arbetet med ungdomar ytterligare. 

– Ung komp är nu en implementerad del av Arbetsförmedlingen i Örebro, säger 
Louice Jakobsson. 

 

 
4 juni 2018 
  
För kommentarer: Louice Jakobsson, delprojektledare Ung komp, Arbetsförmedlingen 
Örebro, 010-487 61 43 
Presskontakt: Mariette Roxström, kommunikatör, 010-486 90 45 
 

                                                                            ARBETSFÖRMEDLINGEN  
Vi medverkar till att arbetsgivare får arbetskraft och arbetssökande jobb.  

Ring oss på 0771-600 000 eller besök närmaste arbetsförmedling.   
www.arbetsformedlingen.se 

 



  

 

Fakta om Ung komp 

Bakgrund 
Ung komp startade för att förhindra och bryta långvarig arbetslöshet bland unga. Ung 
komp finns på 19 orter i Sverige – från Malmö i söder till Skellefteå i norr. Projektet 
finansieras av Arbetsförmedlingen, deltagande kommuner och Europeiska 
socialfonden. Ung komp startade i juni 2015 och avslutades i mars 2018.  

Ung komp finns i Stockholm, Göteborg, Malmö, Eskilstuna, Gävle, Helsingborg, 
Järfälla Upplands-Bro, Landskrona, Motala, Norrköping, Skellefteå, Trollhättan, 
Uppsala, Visby, Växjö, Örebro, Linköping, Katrineholm och Oxelöseund.  

Målgrupp 
Unga i åldern 16 - 24 år som befinner sig i långtidsarbetslöshet eller som riskerar 
långtidsarbetslöshet. 

Metod 
Multikompetenta team där olika yrkesgrupper från Arbetsförmedlingen och 
kommunen jobbar tillsammans för att omhänderta alla ungdomens behov.  

Resultat 
7 000 ungdomar har deltagit i Ung komp. 7 av 10 av de som avslutat projektet har 
börjat arbeta eller studera.  
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